
 

 
 
 

1           
 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Rekonstrukce R110kV na TNS Jablunkov“ 
 
 

Smluvní strany: 
 
Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy:  E617-S-3948/2019 
ISPROFOND: 5813520039 

 
a 
 

SIGNALBAU a.s.  
se sídlem: Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov - Přerov III - Lověšice 
IČO: 25840819 , DIČ: CZ25840819  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spisová značka B 2166  
bank. spojení: xxx  
zastoupena: Miroslavem Jurmanem, předsedou představenstva  

Korespondenční adresa:  
Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov - Přerov III - Lověšice  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 53-19555 

 
 

uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce 
R110kV na TNS Jablunkov“ 

 
 



 

 
 
 

2           
 

 

 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se dohodly na základě žádosti zhotovitele doručené dne 11. 11. 2020 na 

prodloužení Lhůty pro dokončení stavebních prací a to z důvodu k pozastavení prací na Díle, 

k jejichž přerušení a následnému obnovení došlo na základě Pokynů objednatele. Lhůta pro 

dokončení stavebních prací skončí dnem 31. 3. 2021, přičemž Celková lhůta pro dokončení 

Díla zůstává zachována a skončí dnem 14. 7. 2021.  

Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů 

a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku změny lhůty pro dokončení díla 

mohly vzniknout, a že nebude na objednateli zaplacení žádných takových dodatečných 

nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat. 

1.2. V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následující změně 

Smlouvy o dílo: 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY 

Článek 3, bod 3.7. zní nově takto: 

3.7 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli 

Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze 

č. 5 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram postupu prací“), který je rozdělen dle 

jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními 

termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující: 

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2 b) 

Smlouvy (staveniště předáno dne 14. 11. 2019). 

Celková lhůta pro dokončení Díla skončí dnem 14. 7. 2021 (dokladem prokazujícím, že 

Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací skončí dne 31. 3. 2021 (dokladem prokazujícím, 

že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto 

část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).  

Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, podle ust. § 

49b zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení o bezpečnosti 

zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 

402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a 

posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného zpracování 

geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní technické části 

dokumentace skutečného provedení stavby bude provedeno nejpozději do 14. 7.2021.  



 

 
 
 

3           
 

 

 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní 

organizace, dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data 

nahrazen názvem novým Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového 

názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní 

postavení, práva a povinnosti, či jiné okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní 

organizace zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na vědomí a 

jsou s ní srozuměny. 

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti 

beze změn. 

2.4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 3 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

 

V Praze dne  22.12.2020     V Přerově dne 4.12.2020 

 

 

……………………………………………    ………………………………………… 

Ing. Mojmír Nejezchleb     Miroslav Jurman 

náměstek GŘ pro modernizace dráhy   předseda představenstva 
Správa železnic,      SIGNALBAU a.s. 
státní organizace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1299069

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5f9d77f2-1d83-4c4d-8d7f-91527699f0ee

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.01.2021 13:35:00


		2021-01-07T12:35:03+0000




